
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - 

КЮСТЕНДИЛ 

РЕШЕНИЕ 

№186 

 
23 септември 2015 година 

    гр.Кюстендил 

 

ОТНОСНО: Относно назначаване на секционните избирателни комисии и 

утвърждаване списъка на резервните членове на СИК в Община Кюстендил за 

провеждане на избори за общински съветници и кметове и национален референдум, 

насрочени за 25 октомври 2015г.   

В ОИК - Кюстендил е постъпил протокол от проведени при кмета на община 

Кюстендил консултации от който е видно, че участвалите в консултациите партии и 

коалиции не е постигнато съгласие относно  съставите на СИК 

След поставяне на гласуване и обсъждане в ОИК- Кюстендил също не беше 

постигнато съгласие  

Предвид гореизложеното и на основание чл. 85, ал.1, чл.87, ал.1, т.5, чл. 89, 

чл.90, чл.91, чл.92, чл.95, чл. 96 от ИК и Решение № 1984-МИ/ 08.09.2015г. на ЦИК, 

ОИК – Кюстендил 

                                                   РЕШИ: 

 

Не назначава състава на секционните избирателни комисии за провеждането на 

избори за кметове и общински съветници, насрочени за 25 октомври 2015г. и изпраща 

незабавно цялата документация на ЦИК, съгласно чл. 89, ал. 13 от ИК за назначаване на 

СИК на територията на Община Кюстендил. 

Решението подлежи на оспорване пред ЦИК по реда на чл.88 от Изборния 

кодекс. 

 

 

 

Председател: /П/ 

                 /Васил Иванов/ 

 

Секретар: /П/ 

             /Тодорка Петкова/ 


